

Hevosenkä / Plommonwienerbröd (650)

Luumuviineri

Paino / Vikt: 120g

Annoskoko / Portions vikt: 120g

Ainesosat / Ingredienser:

luumumarmeladi (luumu (58 %), karamellisiirappi, sakeuttamisaineet E440, E401, happamuudensäätöaineet E330, E333, säilöntäaine E202), VEHNÄjauho (VEHNÄjauho, jauhouparanne E300), kiinteä margariini (kasvirasvat ja öljyt (80 %), (palmu, SOIJApapu, auringonkukka, rapsi), suola , emulgointiaineet E471, E322 (SOIJAllesiitiini)), aromit, väri betakaroteeni), (rae)sokeri, vesi, KANANMUNA, suola

plommonmarmelad (plommon (58 %), karamell sirap, förtjockningsmedel E440, E401, surhetsreglerandemedel E330, E333, konserveringsmedel E202), VETEmjöl (VETEmjöl, mjölkur E300), fast margarin (vegetabiliska fetter och oljor (80%), (palm, SOJAböna, solros, raps), salt , emulgeringsmedel E471, E322 (SOJAllecitin)), aromer , färg beta-karoten), (strö)socker, vatten, ÄGG, salt

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1394.3 kj / 333kcal	1673.2 kj / 400kcal
Rasva/Fett	15.8	19
josta tyydyttyntä/varav mättat fett	8	9.6
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	0.1	0.1
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	43	51.6
josta sokereita/varav sockerarter	21.4	25.7
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	2.1	2.5
Proteiini/Protein	3.6	4.3
Suola/Salt	0.4	0.5
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Gluteeni, Soija.

Innehåller: Gluten, Soja.

PARASTA ENNEN / BÄST FÖRE:

Parasta ennen 1 + 2 päivää / Bäst före 1+2 dagar